​

TERMO DE RESULTADO DE COTAÇÃO DE PREÇOS Nº 0021/2025

Entidade Solicitante:

Complexo Oncológico de Referência do Estado de Goiás – CORA.
3º Aditivo do Termo de Colaboração nº 3/2022.​

Unidade Gerida:
Fundação PIO XII ​
Setor Responsável:

Departamento de Compras​
CNPJ:

49.150.352/0046-14​
Data da Emissão:

20/05/2025.

A comissão responsável pelo processo de cotação de preços, conforme
Regulamento de Compras e Contratações da Organização Social, torna público
o resultado apurado conforme os critérios técnico-econômicos estabelecidos na
solicitação.

Empresas Participantes:

1.​ Celer Soluções Médicas Hospitalares LTDA - CNPJ:35.108.850/0001-92;
2.​ R & C Produtos Para a Saúde Ltda - EPP - CNPJ: 23.401.205/0001-84;
3.​ Doctor X Produtos Radiológicos e Hospitalares - CNPJ:

13.733.687/0001-16;

Objeto da Cotação: Aquisição de aventais plumbíferos.

Critério de Julgamento: Menor preço com atendimento integral às
especificações técnicas exigidas.

EMPRESA VENCEDORA:

​
Celer Soluções Médicas Hospitalares LTDA - CNPJ:35.108.850/0001-92​
Valor total ofertado: R$ 39.325,19​
Condição de pagamento: 28/56 dias após a entrega do material.
Prazo de entrega: 10 dias úteis.

Declara-se que foram cumpridas todas as exigências do Regulamento

Interno de Compras e que a escolha da proposta vencedora segue os
princípios da economicidade, eficiência e conformidade técnica.

​

Goiânia, 20 de maio de 2025.

Comissão de Análise e Julgamento de Cotações:

_____________________________

Marco Aurélio dos Santos Leite
Engenheiro Clínico
Fundação PIO XII.

Complexo Oncológico de Referência do Estado de Goiás – CORA.

​

COTAÇÕES PARA PROCESSO DE COMPRA

Este documento reúne os orçamentos obtidos junto a
fornecedores/prestadores, com o objetivo de subsidiar a análise comparativa
de preços e condições para aquisição.

Foram solicitadas cotações conforme os critérios estabelecidos pela
instituição, visando garantir economicidade, transparência e conformidade com
os processos internos.

As propostas apresentadas a seguir servirão de base para a definição
do fornecedor e continuidade do processo de compras.

CELER SOLUÇÕES MEDICAS HOSPITALARES LTDA

CELER SOLUÇÕES MEDICAS HOSPITALARES LTDA
35.108.850/0001-92

https://www.nmartins.com.br
Rua Rio Negro, 10, Barracão 2

Guaraituba, Colombo - PR
83.410-540

9100233905

Proposta Comercial Nº 1258
Para
FUNDACAO PIO XII

Endereço do Cliente
49.150.352/0046-14
Avenida Governador José Ludovico de Almeida, Nº s/n, Fazenda Retiro
Goiânia - 74.620-435, GO
Fone: (17) 3321-6603, Celular: (62) 9214-1123, E-mail: luiz.barros@cora.saude.go.gov.br

Matriz bordado : Até 3 cores, o tamanho teria que nos enviar o Corel ou jpeg já com a Logo para avaliação e aprovação até 15 cm .

FRETE CIF COM COBRANÇA EMBUTIDA OU FOB .
APÓS APROVAÇÃO DO PEDIDO É FEITO COTAÇÃO DO FRETE POR TRANSPORTADORA PARCEIRA CASO ESCOLHA ESTA MODALIDADE
(FRETE CIF COM COBRANÇA EMBUTIDA)

Os aventais possuem acabamento impermeável.
Acabamento Policroy ( corino especial)
REGISTRO ANVISA: 10376790004 (Vestimentas)

Itens de produto ou serviço

Nº Item SKU Qtd Un Preço lista Desconto
% Preço un Total

1

NM012.01 - AV PADRAO BO PL
100X60 0,25MM PB ADULTO AM
NM012.01 - AVENTAL DE BORRACHA
PLUMBÍFERA SEM PROTETOR DE
TIREOIDE - ADULTO - TAMANHO
100X60CM COM 0,25MM PB -
ACABAMENTO EM POLYKROY
(CORINO ESPECIAL) NA COR AZUL
MARINHO - MARCA NMARTINS

3716 2,0000 UN 1.115,9556520000 0,00 1.115,9556520000 2.231,91

2

NM053.01 - AV BO PL 110X60
0,25MM PB ADULTO AM
NM053.01 - AVENTAL DE BORRACHA
PLUMBÍFERA SEM PROTETOR DE
TIREOIDE - ADULTO -  TAMANHO
110x60CM COM 0,25MM PB -
ACABAMENTO EM POLIKROY
(CORINO ESPECIAL) NA COR AZUL
MARINHO - MARCA NMARTINS

354 1,0000 UN 1.127,2892120000 0,00 1.127,2892120000 1.127,29

3

NM004.01 - AV PADRAO INF BO
PL 60X50 COM ALÇA NAS
COSTAS 0,25MM PB AM
NM004.01 - AVENTAL INFANTIL
60X50 COM ALÇA NAS COSTA
0,25MM/PB - ACABAMENTO EM
POLIKROY AZUL MARINHO - MARCA
NMARTINS

3907 1,0000 UN 676,1968570000 0,00 676,1968570000 676,20

4

NM012.01 - AV PADRAO BO PL
100X60 0,25MM PB ADULTO AM
NM012.01 - AVENTAL DE BORRACHA
PLUMBÍFERA SEM PROTETOR DE
TIREOIDE - ADULTO - TAMANHO
100X60CM COM 0,25MM PB -
ACABAMENTO EM POLYKROY
(CORINO ESPECIAL) NA COR AZUL
MARINHO - MARCA NMARTINS

3716 1,0000 UN 1.115,9556520000 0,00 1.115,9556520000 1.115,96

5

NM004.01 - AV PADRAO INF BO
PL 60X50 COM ALÇA NAS
COSTAS 0,25MM PB AM
NM004.01 - AVENTAL INFANTIL
60X50 COM ALÇA NAS COSTA
0,25MM/PB - ACABAMENTO EM
POLIKROY AZUL MARINHO - MARCA
NMARTINS

3907 1,0000 UN 676,1968570000 0,00 676,1968570000 676,20

6 NM146.01 - PT GONADAS 30X45
0,25MM PB AM

2098 1,0000 UN 269,0720480000 0,00 269,0720480000 269,07

16/05/2025, 16:03 Proposta Comercial

https://erp.tiny.com.br/doc.view?id=bd397dd63546d73ffd30136df7980f8a 1/4

NM146.01 - PROTETOR DE
GÔNODAS DE BORRACHA
PLUMBÍFERA - 30X45 COM 0,25MM
PB - ACABAMENTO EM POLIKROY
(CORINO ESPECIAL) NA COR AZUL
MARINHO - MARCA NMARTINS

7

NM211.01 - PT TIREOIDE AD
0,25MM PB AM
NM211.01 - PROTETOR PARA
TIREOIDE DE BORRACHA
PLUMBÍFERA - USO ADULTO COM
0,25MM PB - ACABAMENTO EM
POLIKROY (CORINO ESPECIAL) -
COR AZUL MARINHO - MARCA
NMARTINS

401 3,0000 UN 244,8382300000 0,00 244,8382300000 734,51

8

NM347.01 - PT TIREOIDE INF
0,25MM PB AM
NM347.01 - PROTETOR PARA
TIREOIDE DE  BORRACHA
PLUMBÍFERA - USO INFANTIL COM
0,25MM PB - ACABAMENTO EM
POLIKROY (CORINO ESPECIAL) NA
COR AZUL MARINHO - MARCA
NMARTINS

745 2,0000 UN 200,0706680000 0,00 200,0706680000 400,14

9

NM211.01 - PT TIREOIDE AD
0,25MM PB AM
NM211.01 - PROTETOR PARA
TIREOIDE DE BORRACHA
PLUMBÍFERA - USO ADULTO COM
0,25MM PB - ACABAMENTO EM
POLIKROY (CORINO ESPECIAL) -
COR AZUL MARINHO - MARCA
NMARTINS

401 1,0000 UN 244,8382300000 0,00 244,8382300000 244,84

10

NM347.01 - PT TIREOIDE INF
0,25MM PB AM
NM347.01 - PROTETOR PARA
TIREOIDE DE  BORRACHA
PLUMBÍFERA - USO INFANTIL COM
0,25MM PB - ACABAMENTO EM
POLIKROY (CORINO ESPECIAL) NA
COR AZUL MARINHO - MARCA
NMARTINS

745 1,0000 UN 200,0706680000 0,00 200,0706680000 200,07

11 NM124.01 - AV BO PL 100X60
0,50/0,25MM PB 1/2 COSTAS AM 8138 2,0000 UN 2.364,7639610000 0,00 2.364,7639610000 4.729,53

12 NM124.01 - AV BO PL 100X60
0,50/0,25MM PB 1/2 COSTAS AM 8138 5,0000 UN 2.364,7639610000 0,00 2.364,7639610000 11.823,82

13

NM126.01 - AV BO PL 110X60
0,50/0,25MM PB 1/2 COSTAS AM
NM126.01 - AVENTAL DE BORRACHA
PLUMBÍFERA - COM MEIA COSTAS
COSTAS - SEM PROTETOR DE
TIREOIDE - USO PROFISSIONAL -
TAMANHO 110x60CM COM 0,50MM
PB NA FRENTE E 0,25MM PB NAS
COSTAS - ACABAMENTO EM
POLIKROY EMBORRACHADO NA
COR AZUL MARINHO- MARCA
NMARTINS

8043 2,0000 UN 2.602,2187100000 0,00 2.602,2187100000 5.204,44

14

NM029.01 - PT TIREOIDE AD
0,50MM PB AM
NM029.01 - PROTETOR PARA
TIREOIDE DE BORRACHA
PLUMBÍFERA - USO EM PACIENTE /
PROFISSIONAL COM 0,50MM PB -
ACABAMENTO EM POLIKROY
(CORINO ESPECIAL) NA COR AZUL
MARINHO - MARCA NMARTINS

3495 9,0000 UN 346,5569310000 0,00 346,5569310000 3.119,01

15

NM004.01 - AV PADRAO INF BO
PL 60X50 COM ALÇA NAS
COSTAS 0,25MM PB AM
NM004.01 - AVENTAL INFANTIL
60X50 COM ALÇA NAS COSTA
0,25MM/PB - ACABAMENTO EM
POLIKROY AZUL MARINHO - MARCA
NMARTINS

3907 2,0000 UN 676,1968570000 0,00 676,1968570000 1.352,39

16 NM012.01 - AV PADRAO BO PL
100X60 0,25MM PB ADULTO AM

3716 1,0000 UN 1.115,9556520000 0,00 1.115,9556520000 1.115,96

16/05/2025, 16:03 Proposta Comercial

https://erp.tiny.com.br/doc.view?id=bd397dd63546d73ffd30136df7980f8a 2/4

NM012.01 - AVENTAL DE BORRACHA
PLUMBÍFERA SEM PROTETOR DE
TIREOIDE - ADULTO - TAMANHO
100X60CM COM 0,25MM PB -
ACABAMENTO EM POLYKROY
(CORINO ESPECIAL) NA COR AZUL
MARINHO - MARCA NMARTINS

17

NM490.01 - AV PADRAO BO PL
100X60 0,25MM PB + PT ADULTO
AM
NM490.01 - AVENTAL DE BORRACHA
PLUMBÍFERA COM PROTETOR DE
TIREOIDE - USO ADULTO -
TAMANHO 100x60CM COM
0,25MM/PB - ACABAMENTO EM
POLIKROY (CORINO ESPECIAL) OU
NYLON - COR AZUL MARINHO -
MARCA NMARTINS

1045 2,0000 UN 1.271,9254380000 0,00 1.271,9254380000 2.543,85

18 BOR0010 - BORDADO-MATRIZ 3212 1,0000 UN 400,0080000000 40,00 240,0000000000 240,00

19 BOR0001 - BORDADO
PERSONALIZADO 3122 38,0000 UN 66,6680000000 40,00 40,0000000000 1.520,00

Número de itens: 19
Soma das quantidades: 76,0000 Total dos itens 39.325,19

Data Total dos itens Total da proposta

16/05/2025 39.325,19 39.325,19

Condições gerais

Prazo de entrega 15 DIAS ÚTEIS PARA PRODUÇÃO OU À COMBINAR

Forma de envio Transportadora

Validade da proposta 10 dias

Observações

Segue cotação conforme solicitado; lembrando que os valores informados são exclusivos para esta negociação devendo a mesma ser
apresentada juntamente com o pedido de compra e ou empenho. Frete por conta e risco do cliente.
• VALIDADE DA PROPOSTA: 10 (dez) dias
• FORMA DE PAGAMENTO: A combinar
• PRAZO DE ENTREGA: 15 (quinze) dias úteis
TRANSPORTE: frete EXW (Ex Works) Responsabilidade do comprador a coleta, frete e seguro
REGISTRO ANVISA: 10376790004 (Vestimentas) - REGISTRO ANVISA: ISENTO (Biombos)
EM CASO DE APROVAÇÃO, FAVOR CONFIRMAR O PEDIDO POR E-MAIL.

Imagens

NM012.01 - AV PADRAO BO PL 100X60 0,25MM PB ADULTO AM

NM053.01 - AV BO PL 110X60 0,25MM PB ADULTO AM

NM012.01 - AV PADRAO BO PL 100X60 0,25MM PB ADULTO AM

16/05/2025, 16:03 Proposta Comercial

https://erp.tiny.com.br/doc.view?id=bd397dd63546d73ffd30136df7980f8a 3/4

NM146.01 - PT GONADAS 30X45 0,25MM PB AM

NM029.01 - PT TIREOIDE AD 0,50MM PB AM

NM012.01 - AV PADRAO BO PL 100X60 0,25MM PB ADULTO AM

Atenciosamente,
Departamento de vendas

16/05/2025, 16:03 Proposta Comercial

https://erp.tiny.com.br/doc.view?id=bd397dd63546d73ffd30136df7980f8a 4/4

R. & C. Produtos Para a Saúde Ltda.

PROPOSTA COMERCIAL DE PREÇOS

AO

CORA- COMPLEXO ONCOLÓGICO DE REFERÊNCIA DO ESTADO DE GOIÁS

ANÁPOLIS/GO

A/C: SR. LUIZ HENRIQUE

E-MAIL: luiz.barros@cora.saude.go.gov.br

DADOS DA LICITANTE:

Razão Social: R & C Produtos Para a Saúde Ltda - EPP Insc. Estadual: 10.644.375-5/Insc. Munic: 410.827-2

CNPJ: 23.401.205/0001-84 Optante pelo SIMPLES: (x) Sim () Não
Endereço: Rua 74, nº. 160, Sala 03 Bairro: Centro Cidade: Goiânia - GO CEP: 74.045-020

E-mail: rcprodutosparaasaude@gmail.com
Telefone Celular para Contato: (62) 99276-9355

Banco: 001 Banco do Brasil S/A Conta bancária: 52733-5 Nome e nº. da agência bancária: Agência Goyazes nº. 1242-4

Item Descrição

ESPECIFICAÇÕES

UN QTD

Personalização

conf. Logo
enviada

Preço

Unitário
Preço Total

1

2

3

Avental padrão 100x60cm, para proteção do paciente

(este produto não é indicado para a utilização do

profissional, pois, não possui ca do ministério do

trabalho), sem proteção nas costas, equivalência em
chumbo de 0,25mm, acabamento em nylon

impermeável. cor: azul marinho. Registro ms:

10358460005. Código: PFAPMA2500PT071

MARCA: KONEX

Avental padrão 110x60cm, para proteção do paciente

(este produto não é indicado para a utilização do

profissional, pois, não possui ca do ministério do
trabalho), sem proteção nas costas, equivalência em

chumbo de 0,25mm, acabamento em nylon

impermeável. cor: azul marinho. Registro ms:

10358460005. Código: PFAPMA2500PT081
MARCA: KONEX

Avental para proteção dos órgãos genitais, tamanho

30x45cm, para paciente (adulto), confeccionado em
borracha plumbífera flexível com equivalência em

chumbo de 0,50mm, acabamento em nylon lavável.

cor: azul marinho. registro ms: 10358460005.

Código: PFPGMA5000PT031

UN 09 INCLUSO R$ 1.255,00 R$ 11.295,00

UN 05 INCLUSO R$ 1.365,00 R$ 6.825,00

UN 01 INCLUSO R$ 550,00 R$ 550,00

MARCA: KONEX

4

Protetor de tireóide confeccionado em borracha

plumbífera flexível com equivalência em chumbo de

0,50mm, acabamento em nylon lavável. cor: azul

marinho. registrado no ms sob nº 10358460005.
certificado de aprovação mte nº 33.882.

Código: PFPTMA5000PT011

UN 13 INCLUSO R$ 355,00 R$ 4.615,00

5

MARCA: KONEX

Protetor de tireóide infantil confeccionado em

borracha plumbífera flexível. com equivalência em
chumbo de 0,50mm, acabamento em nylon lavável.

cor: azul marinho. registrado no ms sob no

10358460005. Código: PFPTMA5000PT021

UN 03 INCLUSO R$ 270,00 R$ 810,00

MARCA: KONEX

6
Avental casaco 110x60cm com proteção na frente de

0,50mmpb e com proteção nas costas de 0,25mmpb.
UN 05 INCLUSO R$ 3.005,00 R$ 15.025,00

R. & C. Produtos Para a Saúde Ltda.

Rua 74, n.º 160, Sala 03, Edifício Cristiane, Setor Central, Goiânia-GO, CEP: 74.045-020.

CNPJ. 23.401.205/0001-84. E-mail: rcprodutosparaasaude@gmail.com

R. & C. Produtos Para a Saúde Ltda.

acabamento em nylon impermeável, acompanha

faixa abdominal para dividir o peso entre os ombros e

a cintura. cor: azul marinho. produto atende à norma

nbr iec 61331-3:2004. registrado no ms sob ng

10358460005. Código: PFAPMB5025PT081

MARCA: KONEX

7

Óculos de proteção, fabricado com armação de

acriílico e lentes de vidro plumbífero com equivalência

de 0,75mmpb frontal e 0,50mmpb lateral. modelo

kon025, cor preta, marca: koneх ref.

pfop7550kon0258 registro ms 10358460011. Código:

PFOP7550KON0258

UN 04 INCLUSO R$ 1.340,00 R$ 5.360,00

MARCA: KONEX

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 44.480,00

(QUARENTA E QUATRO MIL QUATROCENTOS E OITENTA REAIS)

CONDIÇÕES GERAIS:

Validade da proposta: 15 (quinze) dias, contadosa partir da data de apresentação da proposta.

Pagamento: 30 (trinta) dias, após o recebimento dos produtos

Local de entrega: No Complexo Oncológico de Referência do Estado de Goiás-CORA

Prazo de entrega: Até 45 (quarenta e cinco) dias, após autorização de fornecimento

Frete: CIF

Observações:

*O AVENTAL CASACO ESTÁ TEMPORARIAMENTE COM C.A. VENCIDO, POIS ESTÁ EM PROCESSO DE RENOVAÇÃO CONFORME

INFORMADO PELO FABRICANTE.

* AVENTAIS E PROTETORES COM BORDADO LOGO DO HOSPITAL CORA, CONFORME SOLICITADO E SOB ENCOMENDA - NÃO

ACEITAMOS DEVOLUÇÃO.

Goiânia - GO, 15 de maio de 2025.

Reles
R & C Produtos Para a Saúde Ltda)- EPP

Rosa Maria Bueno Vieira Sales - Diretora

Cl. n. 1615650 -2º via -SSP/GO

CPF n. 341.226.051-72

R. & C. Produtos Para a Saúde Ltda.

Rua 74, n.º 160, Sala 03, Edifício Cristiane, Setor Central, Goiânia-GO, CEP: 74.045-020.

CNPJ. 23.401.205/0001-84. E-mail: rcprodutosparaasaude@gmail.com

Doctor X Produtos Radiológicos e Hospitalares - EPP
Rua Mario Joaquim Filla, Nº75

03480090 - São Paulo, SP
Telefone: (11)2962-9007

CNPJ: 13.733.687/0001-16

Proposta Nº 31306
Para

Fundacao Pio XII
CNPJ: 49150352004614,
Avenida Governador José Ludovico de Almeida, S/N, Fazenda Retiro
74620435 - Goiânia, GO
Fone: (17) 3321-6600, luiz.barros@cora.saude.go.gov.br

Número da Proposta 31306

Data 16/05/2025

Vendedor(a): Valéria Teles

Aos cuidados de: LUIZ HENRIQUE NUNES DE BARROS

Itens da proposta comercial

Imagem Descrição do produto/serviço Código Un Qtd. Preço un. Preço
total

1
Avental Padrão para paciente
0,25mm Pb C/M.S. Medida:
110X60cm. Marca: Konex

PFAPMA2500PT081 Peça 1,000000 1.329,50000 1.329,50

Na cor Azul Marinho ou Cinza. Registrado no MS: 10358460005. Conforme NF-e de Entrada nº 0000, nº de Lote 0000 e nº de Série 0000

2
Avental Padrão para paciente
0,25mm Pb C/M.S. Medida:
100X60cm. Marca: Konex

PFAPMA2500PT071 Peça 5,000000 1.222,31000 6.111,55

Na cor Azul Marinho ou Cinza. Registrado no MS: 10358460005. Conforme NF-e de Entrada nº 0000, nº de Lote 0000 e nº de Série 0000

3
Avental Pb Odontológico
Panorâmico Infantil 0,25mm.
Medida: 60x45cm. Marca: Konex

PFAOMD2525PT061 Peça 4,000000 1.226,94000 4.907,76

Na cor Azul Marinho ou Cinza. Registrado no MS: 10358460005. Conforme NF-e de Entrada nº 020441, nº de Lote 000056 e nº de Série 007230

4
Avental para proteção dos órgãos
genitais - 30x45cm - 0,50mm Pb.
c/ M.S. Marca. Konex

PFPGMA5000PT031 Peça 1,000000 528,05000 528,05

Na cor Azul Marinho. Registrado no MS sob nº 10358460005. Tamanho M. Conforme NF-e de Entrada nº 0000, nº de Lote 0000 e nº de Série 0000

5 Protetor de Tireóide Adulto
0,50mm Pb. Marca: Konex PFPTMA5000PT011 Peça 15,000000 333,53000 5.002,95

Na cor Azul Marinho. Registrado no MS sob nº 10358460005 e no MTE sob C.A.nº 33.882. Conforme NF-e de Entrada nº 0000, nº de Lote 0000 e nº de
Série 0000

6 Protetor de Tireóide Infantil
0,50mm Pb. Marca: Konex PFPTMA5000PT021 Peça 5,000000 252,49000 1.262,45

Na cor Azul Marinho ou Cinza. Registrado no MS sob nº 10358460005 e no MTE sob C.A.nº 33.882. Conforme NF-e de Entrada nº 0000, nº de Lote 0000
e nº de Série 0000

7
Avental Padrão 0,50mm Pb
Normatizado C/CA . Medida:
110X60cm. Marca: Konex

PFAPMA5025PT081 Peça 5,000000 1.878,08000 9.390,40

Na cor Azul Marinho. Registrado no MS sob nº 10358460005 e no MTB sob C.A. nº 33.883. Conforme NF-e de Entrada nº 0000, nº de Lote 0000 e nº de
Série 0000

8
Avental Padrão 0,50mm Pb
Normatizado C/CA . Medida:
120X75cm. Marca: Konex

PFAPMA5025PT131 Peça 2,000000 2.559,14000 5.118,28

Na cor Azul Marinho. Registrado no MS sob nº 10358460005 e no MTB sob C.A. nº 33.883. Conforme NF-e de Entrada nº 000000, nº de Lote 00000 e nº
de Série 00000

9
Avental Padrão 0,50mm Pb
Normatizado C/CA . Medida:
100X60cm. Marca: Konex

PFAPMA5025PT071 Peça 2,000000 1.803,28000 3.606,56

Na cor Azul Marinho. Registrado no MS sob nº 10358460005 e no MTB sob C.A. nº 33.883. Conforme NF-e de Entrada nº 000000, nº de Lote 00000 e nº
de Série 00000

10

Óculos com lentes Pb com
proteção frontal de 0,75mm Pb e
proteção lateral de 0,50mm Pb.
Modelo. KON025

PFOP7550KON0258 Peça 4,000000 1.347,53000 5.390,12

Registrado no MS sob nº 10358460007. Conforme NF-e de Entrada nº 0000, nº de Lote 0000 e nº de Série 0000

11 Bordado Aventais e Protetores Peça 44,000000 100,00000 4.400,00

Nº de Itens Soma das
Qtdes

Total outros
itens Total dos itens Desconto Frete Total da

proposta
11,00 88 0,00 47.047,62 1.411,42 0,00 45.636,20

Condições gerais

Validade 15 dia(s)

Garantia 12 mes(es)

Observações

Condições Gerais:

Previsão de produção: De 03 à 05 dias úteis a partir da confirmação do pedido e/ou depósito bancário

=========================================================================

Condições de Pagamento:

• Acima de 1.000,00 pagamento em 03 (três) parcelas sendo: 40% na autorização do pedido (depósito em conta corrente), 30% faturado para
28 dias (boleto bancário) e 30% faturado para 56 dias (boleto bancário) a partir da confirmação do pedido.

• Acima de 1.000,00 pagamento via cartão de crédito (pagseguro) em 2 (Duas) parcelas ""sem juros"" pago no vencimento de sua fatura, ou em
até 18 (dezoito) parcelas com cartões da bandeira Aura, e com as demais bandeiras, em até 12 (Doze) parcelas, sendo: pago no vencimento
de sua fatura ""com juros somente da operadora do cartão"".

• As regras gerais para pagamento são as descritas acima, porém poderão ser estudadas em casos especiais."

Garantia de materiais: 01 ano para defeito de fabricação a partir da emissão da N.F. com assistência técnica na fabrica em SP/SP

Assistência Técnica do tipo Balcão: Permanente por 01 ano, sendo executada diretamente em São Paulo-SP em nossa Assistência Técnica.
Ocorrendo despesas com o técnico em viagem e estadia, serão por conta do comprador, assim como pelo envio de materiais através do correio
ou outros meios de transporte.

=========================================================================

OBSERVAÇÃO:

Frete por conta da Doctor X (CIF) 12 dias úteis após coleta

Instalação são por conta do cliente.

* Sujeito à aprovação de crédito.

Acesse www.doctorxradiologia.com e conheça nossos produtos!

Atenciosamente,
Departamento de vendas

Data da aprovação
____/____/____

Assinatura do cliente
_________________________________________________

Proposta N°: 31306
Valor Total: 45.636,20